
Seznam věcí  
Upravte si dle vlastních potřeb a možností, nicméně tučným písmem jsou věci povinné. 

Letos jedeme opět do podsadových stanů, proto doporučuji věci zabalit do staršího kufru, který je 

vhodný k uskladnění pod postel a dobře se v něm udržuje pořádek (je-li něco takového vůbec 

možné).  
 

Spacák + karimatka 

svačina (první jídlo bude večeře) 

Pláštěnka        

Šátek         

Baterka (včetně náhradních baterií)  

Utěrka, škrabka 

Hrnek /plecháček na pití, EŠUS s příborem  

Pásek 

Ponožky 14x       

Spodní prádlo        

Tepláky 3x       

Džíny        

Šusťáková souprava       

Kraťasy 3x       

Tričko 6x        

Mikina 2x 

Pevné boty 

Holiny 

Sandály 

Svetr 

Čepice nebo klobouk 

Šitíčko        

Psací potřeby 

Nůž 

Krém na opalování, repelent, sluneční brýle 

Plavky, osuška, ručník 

Hygienické potřeby 

pro neplavce kruh, rukávky atd. 

Bezinfekčnost (možnost vyplnit i na srazu)  

Potvrzení od doktora a kartičku pojišťovny (kdo dosud neodevzdal) 

Souhlas – nesouhlas s poskytnutím zdravotních služeb (souhlas s ošetřením) 
        

Opět půjdeme na „pořádný puťák“ tak tomu prosím přizpůsobte batohy. Není myslitelné nosit 

spacáky, karimatky a jiné věci v ruce, igelitkách či jiných sportovních taškách. Nedoporučujeme 

vozit na tábor mobilní telefony a další cennosti. (na tábořišti není zavedená elektřina) 

 

Je možné vzít navíc deskovku, hudební nástroj, časopis nebo cokoliv co poslouží k všeobecnému 

obveselení či občerstvení. 

 
Po zkušenostech s klíšťaty a jiným hmyzem z předchozích roků doporučujeme vybavit děti z 

domova vitamínem B (např. B-komplex Repelent), resp. nejlépe podávat už týden před odjezdem, 

podávání na táboře bude mít na starosti zdravotník, tedy Petra Bartošová. Doporučené kapesné do 

300,- Kč. 

 


